广元市零八一中学

关于 2019 年中考期间临时放假调休的通知

因广元中学 13--15 日设置中考考点和八年级 16 日参加生物地理

学业水平考试的实际情况，经研究决定中考期间 14 日与 16 日临时放

假调休，具体安排如下：

一、广元中学初中分部七、八年级 6 月 12 日（周三）下午第二节

课后开始放假，调休时间 6 月 13---15 日。本部七、八年级 6 月 13 日

（周四）早自习开始按周五课表行课，行政值班按周五安排表执行，

下午第二节课后开始放假，调休时间 6 月 14---15 日。

二、本部七、八年级 6 月 15 日（周六）晚自习开始收假，上周日

的晚自习，行政值班按周日安排表执行。

三、广元中学初中分部七、八年级 6 月 16 日（周日）上午第一节

课开始收假。全校七、八年级 16 日全天按周四课表行课和上早晚自习，

行政值班按周四安排表执行。

四、6 月 17 日（周一）早自习开始，全校各年级按周一课表恢复

正常行课。

五、临时放假调休期间，九年级按中考工作安排执行作息时间，

小学部各年级不调休。

请各班班主任在放假前，一定加强安全教育，特别是防溺水安全教

育，广大师生在放假期间注意食品安全和往返途中交通安全，加强疾

病和传染病的防控。各处室、部门做好协调工作。

                                 2019 年 6 月 10 日